

فرم ارزشیابی دوره‌های آموزشی (ضمن خدمت) در سطح واکنش (Reaction)

ضمن تشکر از حضور جنابعالی در این دوره با توجه به اهمیت بهبود کیفیت دوره‌های آموزشی، متمنی است با پاسخ دقیق به سؤالات زیر و ارائه پیشنهادهای مفید خود، ما را در انجام این امر یاری فرمائید.

عنوان دوره / سمینار:	کد:	تاریخ شروع:	تاریخ پایان:	محل اجرا:
استاد دوره:				

ردیف	سؤالات	وضعیت ارزیابی			
		خیلی کم	کم	تاحدودی	زیاد
۱	مطالب و محتوای ارائه شده تا چه حد اندازه در توسعه و بالا بردن دانش و اطلاعات تخصصی شما مؤثر بوده است؟				
۲	محتوای ارائه شده تا چه اندازه با عنوان دوره تناسب داشته است؟				
۳	تازگی و بروز بودن مطالب و محتوای دوره تا چه میزان بوده است؟				
۴	کتاب، جزوه و سایر مطالب توزیع شده تا چه حد قابل استفاده و مفید بوده است؟				
۵	زمان دوره تا چه حد با حجم مطالب و محتوی دوره متناسب بوده است؟				
۶	ارزش کاربردی مطالب و محتوای ارائه شده با توجه به هدف دوره تا چه میزان بوده است؟				
۷	اطلاعات، دانش، بهره‌مندی از منابع جدید آموزشی و تسلط استاد بر محتوی و مطالب ارائه شده را چگونه ارزیابی می‌نمائید؟				
۸	قدرت تفهیم و انتقال مطالب استاد را چگونه ارزیابی می‌نمائید؟				
۹	نظم و پیوستگی ارائه مطالب توسط استاد را چگونه ارزیابی می‌نمائید؟				
۱۰	نظم و آراستگی استاد را چگونه ارزیابی می‌نمائید؟				
۱۱	برخورد استاد در پاسخگویی به سؤالات شرکت‌کنندگان را تا چه حد مناسب ارزیابی می‌نمائید؟				
۱۲	میزان تحقق اهداف این دوره را تا چه حد ارزیابی می‌نمائید؟				
۱۳	تا چه میزان شرکت در دوره با نیازهای فردی شما تناسب داشته است؟				
۱۴	تا چه میزان شرکت در دوره با نیازهای شغلی شما تناسب داشته است؟				
۱۵	میزان تناسب و همسطح بودن شرکت‌کنندگان در دوره را چگونه ارزیابی می‌نمائید؟				
۱۶	با توجه به تاریخ اجرای دوره، نحوه کیفیت اطلاع‌رسانی و دعوت از شرکت‌کنندگان دوره را چگونه ارزیابی می‌نمائید؟				
۱۷	کیفیت خدمات ارائه شده (لوازم التحریر، کپی و ...) به شرکت‌کنندگان را چگونه ارزیابی می‌نمائید؟				
۱۸	کیفیت پذیرایی (میان وعده، ناهار و ...) از شرکت‌کنندگان را چگونه ارزیابی می‌نمائید؟				
۱۹	کیفیت امکانات و وسایل کمک آموزشی (صندلی، وسایل سمعی و بصری) را تا چه حد ارزیابی می‌نمائید؟				
۲۰	کیفیت فضای آموزشی (نور، صدا، تهویه، دما و ...) را تا چه حد ارزیابی می‌نمائید؟				

با تشکر

آموزش شرکت گاز استان اصفهان